
Wijziging van het Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2017 Gemeenten Bergen,

Uitgeest, Castricum, Heiloo en Werkorganisatie BUCH

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum en

Heiloo en het bestuur van de Werkorganisatie BUCH, ieder voor zover het de eigen bevoegdheden

betreft,

 

gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

 

de volgende wijziging van het Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2017 Gemeenten Bergen, Uitgeest,

Castricum, Heiloo en Werkorganisatie BUCH vast te stellen:

Artikel I
Het Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2017 Gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum, Heiloo en Werkor-

ganisatie BUCH wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 5.3 Afwijkingsbevoegdheid komt te luiden:

5.3 Afwijkingsbevoegheid

Voor aanbestedingen waarop door de hoogte van de opdrachtwaarde de Europese regelgeving niet

(rechtstreeks) van toepassing is, kan worden afgeweken van het Inkoop- en Aanbestedingsbeleid. Af-

wijkingen zijn alleen toegestaan in gevallen waarin het doorlopen van de voorgeschreven procedures

onevenredig of voor het specifieke geval disproportioneel is. Daarbij worden alle relevante omstandig-

heden in aanmerking genomen. De inkoopadviseur van het domein wordt om een advies gevraagd en

de geldende bevoegdhedenregelingen worden in acht genomen. Afwijkingen mogen nooit in strijd zijn

met wet- en regelgeving.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Bergen op 26 mei 2020,

mr. M.N. (Martijn) Schroor

secretaris

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel

burgemeester

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Uitgeest op 26 mei 2020,

P. Schouten

secretaris

G. Goedhart

burgemeester

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Castricum op 26 mei 2020,

Dhr. G.A. Suanet QC

secretaris

Dhr. drs. A. Mans

burgemeester

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Heiloo op 26 mei 2020,

drs. G.H.S. Heemskerk MBA

Nr. 144437

GEMEENTEBLAD 9 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo

Gemeenteblad 2020 nr. 144437 9 juni 20201



secretaris

De heer T.J. Romeyn

burgemeester

 

Aldus vastgesteld door het bestuur van de Werkorganisatie BUCH op 3 juni 2020,

D.J. van Huizen

secretaris

De heer T.J. Romeyn

voorzitter

Gemeenteblad 2020 nr. 144437 9 juni 20202


